
 

Татарстан Республикасы 

Спас муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе   Өчкүл  

урта гомуми белем  мәктәбе» 

422845, Татарстан 

Республикасы, 

Спас районы,  Өчкүл авылы, 

Мәктәп урамы, 112 нче йорт. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОКПО 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Трёхозёрская средняя 

общеобразовательная школа» 

Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 

422845, Республика Татарстан, 

Спасский район, с. Три Озера, ул. 

Школьная, д. 112. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОГРН 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 

ПРИКАЗ 

От   29.08.2025                                                                                                         № 69 

О создании дружины юных пожарных (ДЮП) 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

03.09.2015 г. №971 «Об утверждении Порядка создания и деятельности добровольных 

дружин юных пожарных», с целью формирования гражданской ответственности, 

совершенствования системы обучения мерами пожарной безопасности, пропаганды и 

изучения правил пожарной безопасности, повышения образовательного уровня 

обучающихся в области пожарной безопасности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе дружину юных пожарных из числа обучающихся и определить 

следующий состав отряда: 

 

1.Гурьянова Александра-5 кл. 

2.Ильин Артем -5 кл. 

3.Сиянов Дмитрий-5 кл 

4. Амирян Дамир-6 кл 

5. Емелюшина Арина-6 кл 

6. Гиздатов Вадим-7 кл 

7. Дорофевнина Виктория-7 кл. 

8. Сидельников Александр-8 кл 

9. Порошина Анастасия-8 кл 

10. Гришин Даниэль-8 кл. 

11. Мурзукова Ева-8 кл. 

12. Гущина Анастасия -9 кл. 

13. Иванова Ева-9 кл. 

14. Шеронов Артем-10 кл.- командир дружины 

МБОУ 

«Трёхозёрская 

СОШ» 

mailto:triozera@yandex.ru
mailto:triozera@yandex.ru


15. Савинова Дарья-10 кл.-заместитель командира дружины 

 

2. Назначить руководителем дружины юных пожарных педагога-организатора ОБЗР, 

Шеронова Владимира Александровича 

 

3. Утвердить План работы ДЮП на 2025-2026 учебный год  

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 


